
UCHWAŁA NR 32/1582/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 25/2018 na wykonywanie zadań publicznych związanych     
z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury fizycznej i sportu    
 
            Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) w związku  
z § 1 uchwały Nr 30/1494/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dni 1 sierpnia 
2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 25/2018 na wykonywanie zadań  
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie kultury 
fizycznej i sportu w 2018 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  
i w wykonaniu uchwały Nr XXXVIII/629/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2018, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 25/2018 w następującym składzie: 
1) Artur Cyrankowski – koordynator w Departamencie Sportu i Turystyki, przewodniczący 

Komisji Konkursowej; 
2) Arkadiusz Gołębiewski – inspektor w Departamencie Sportu i Turystyki, członek Komisji 

Konkursowej; 
3) Michał Rutkowski – podinspektor w Departamencie Sportu i Turystyki, członek Komisji 

Konkursowej; 
4) Sylwia Błachowicz – inspektor w Biurze Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

członek Komisji Konkursowej; 
5) Jacek Nowak – przedstawiciel organizacji pozarządowych – członek Komisji Konkursowej; 
6) Kazimierz Musiałowski – przedstawiciel organizacji pozarządowych, członek Komisji 

Konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


